EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 04/2020

GERENCIADORA DA ATA/CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

DETENTORA DA ATA/CONTRATADA: Nelia Maria Cyrino Leal-ME.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº. 10/2020.

OBJETO: Registro de preços para a aquisição de materiais para manutenções e ligações em redes de água e esgotos do município de Leme/SP, conforme especificações e quantidades do Anexo I do Edital - Lotes 07 e 10.

PRAZO: 12 (doze) meses.

VALOR: R$ 65.200,00 (sessenta e cinco mil e duzentos reais).
[bookmark: _GoBack]
DATA DA ASSINATURA: 04/06/2020.

A Ata completa, com a descrição dos itens e valores, pode ser obtida através do site: www.saecil.com.br.

Leme, 04 de junho de 2020.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
           Diretor-Presidente